
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

Strona 1 z 10 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pt. „Świadczenie usługi 

ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu 

Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, Piasecznie i Krakowie”, które odbyło się w dniu 

25.04.2023 r. o godz. 10:00. 

 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

Część 1 

Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu 

Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa. 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. BIURO OCHRONY "PANTERA"  

Aleja Armii Ludowej 9/2 

00-575 Warszawa 

98 249,76 / 120 847,20 zł 

 

2. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

80 136,00 / 98 567,28 zł 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo  

Usługowe Specjał Sp. z o.o.  

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5  

00-175 Warszawa  
 

65 590,56 / 80 676,39 zł 

4. 1. MJK Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

2. Matpol Grupa Sp. z o.o. partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

3. Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

90  417,60 / 111 213,65 zł 

 F2/13/2023/ZP 

 

Warszawa, dnia 25.04.2023 r. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 2 z 10 

 

5. Basma Security Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 58, 

01-424 Warszawa – Lider Konsorcjum 

CERBER OCHRONA Sp. z o. o.,  ul. Nowomiejskiej 49 

07-100 Liw,   

MW Scorta Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 58 

01-424 Warszawa 

83 462,40 / 103 658,75 zł 

6. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

75 576,00 / 92 268,48 zł 

7. Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa – Lider  

ALKOM Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa 

87 030,72 / 107 047,79 zł 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: 

GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

71 940,96 / 88 487,38 zł 

9. Konsorcjum 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z o.o.  

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

82 766,88 / 101 803,26 zł 

10. Time Security Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o. o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

Ochrona Juwentus Sp. z o.o (Partner Konsorcjum) 

02-826 Warszawa ul. Poloneza 91 

 

71 487,36 / 87 929,45 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 3 z 10 

 

11. Agencja Ochrony Osób i Mienia D.S. FOKUS Sp. z o.o. 

ul. Obrazkowa 20A 

03-188 Warszawa 

83 764,80 / 103 030,70 zł 

12. 1. Solid Security Sp. z o.o. 02-676 Warszawa ul. 

Postępu 17 – Lider Konsorcjum 

2. Solid Sp. z o.o. 30-633 Kraków ul. Walerego Sławka 

3 – Partner Konsorcjum 

93 562,56 / 115 081,95 zł 

13. SOTER OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

36-100 Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 29A 

81 557,28 / 100 306,08 zł 

14. 1. Maxus Sp. z o.o. – LIDER KONSORCJUM 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

2. MM Service Security Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

70 943,04 / 87 259,94 zł 

15. Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16b/5 

96-500 Sochaczew 

75 358,08 / 92 690,44 zł 

16. 1) Agencja Ochrony MK Sp. z o.o., 

ul. Jana Kazimierza 64,01-248 Warszawa 

2) Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

81 375,84 / 100 092,28 zł 

 

 

Część 2 

Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu 

Mikroelektroniki i Fotoniki w Piasecznie, ul. Okulickiego 5E, 05-500 Piaseczno. 

 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. BIURO OCHRONY "PANTERA"  

Aleja Armii Ludowej 9/2 

00-575 Warszawa 

192 784,32 / 237 124,71 zł 

 

2. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

168 602,08/ 207 380,56 zł 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo  

Usługowe Specjał Sp. z o.o.  

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5  

00-175 Warszawa  
 

157 959,20/ 194 289,82 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 4 z 10 

 

4. 1. MJK Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Dominikańska 33 

02-738 Warszawa 

2. Matpol Grupa Sp. z o.o. partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

3. Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

 168 400,00 / 207 132,00 zł 

5. Basma Security Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 58, 

01-424 Warszawa – Lider Konsorcjum 

CERBER OCHRONA Sp. z o. o.,  ul. Nowomiejskiej 49 

07-100 Liw,   

MW Scorta Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 58 

01-424 Warszawa 

185 913,60/ 228 673,73 zł 

6. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

166 379,20/ 204 646,42 zł 

7. Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa – Lider  

ALKOM Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa 

193 862,08 / 238 450,36 zł 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: 

GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

 

162 202,88 / 199 509,54 zł 

9. Konsorcjum 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

 

189 281,60 / 232 816,37 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 5 z 10 

 

10. Time Security Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o. o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

Ochrona Juwentus Sp. z o.o (Partner Konsorcjum) 

02-826 Warszawa ul. Poloneza 91 

164 627,84 / 202 492,24 zł 

11. SOTER OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

36-100 Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 29A 

196 691,20 / 241 957,12 zł 

12. 1. Maxus Sp. z o.o. – LIDER KONSORCJUM 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

2. MM Service Security Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

178 234,56 / 219 228,51 zł 

13. Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16b/5 

96-500 Sochaczew 

191 639,20 / 235 716,22 zł 

 

Część 3 

Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu 

Mikroelektroniki i Fotoniki w Krakowie, ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków. 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

168 467,36/ 207 214,85 zł 

2. Impel Security Solutions Sp. z o.o. (lider konsorcjum) 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Impel Safety Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Impel FM Partner Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Impel Technical Security Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

143 274,72 / 176 227,91 zł 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo  

Usługowe Specjał Sp. z o.o.  

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5  

00-175 Warszawa  
 

157 959,20/ 194 289,82 zł 

4. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

150 886,40/ 185 590,27 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 6 z 10 

 

5. Konsorcjum 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z o.o.  

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

188 742,72 / 232 153,55 zł 

6. Time Security Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o. o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

Ochrona Juwentus Sp. z o.o (Partner Konsorcjum) 

02-826 Warszawa ul. Poloneza 91 

142 601,12/ 175 399,38 zł 

7. 1. Solid Security Sp. z o.o. 02-676 Warszawa ul. 

Postępu 17 – Lider Konsorcjum 

2. Solid Sp. z o.o. 30-633 Kraków ul. Walerego Sławka 

3 – Partner Konsorcjum 

226 329,60 / 278 385,41 zł 

8. SOTER OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

36-100 Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 29A 

194 333,60 / 239 060,64 zł 

9. 1. Maxus Sp. z o.o. – LIDER KONSORCJUM 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

2. MM Service Security Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

167 456,96 / 205 972,06 zł 

10. Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PARASOL”  

Sp. z o.o. 

Al. W. Korfantego 51/21 

40-161 Katowice 

Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HETMAN”  

Sp. z o.o. 

Al. W. Korfantego 51/9a 

40 - 161 Katowice 

136 269,28 / 167 611,21 zł 

 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 7 z 10 

 

Część 4 

Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu 

Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, ul. Krakowiaków 53, 02-255 Warszawa. 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. BIURO OCHRONY "PANTERA"  

Aleja Armii Ludowej 9/2 

00-575 Warszawa 

231 614,40 / 284 885,71 zł 

 

2. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

218 912,40/ 269 262,25 zł 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo  

Usługowe Specjał Sp. z o.o.  

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5  

00-175 Warszawa  
 

207 261,60/ 254 931,77 zł 

4. 1. MJK Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

2. Matpol Grupa Sp. z o.o. partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

3. Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

 219 000,00 / 269 370,00 zł 

5. Basma Security Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 58, 

01-424 Warszawa – Lider Konsorcjum 

CERBER OCHRONA Sp. z o. o.,  ul. Nowomiejskiej 49 

07-100 Liw,   

MW Scorta Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 58 

01-424 Warszawa 

241 776,00/ 297 384,48 zł 

6. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

222 504,00/ 273 679,92 zł 

7. Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa – Lider  

ALKOM Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa 

252 112,80 / 310 098,74 zł 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp. K. 

Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

180 456,00 / 221 960,88 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 8 z 10 

 

9. Konsorcjum 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

244 579,20 / 300 832,42 zł 

10. Time Security Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o. o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

Ochrona Juwentus Sp. z o.o (Partner Konsorcjum) 

02-826 Warszawa ul. Poloneza 91 

208 400,40/ 256 332,49 zł 

11. Agencja Ochrony Osób i Mienia D.S. FOKUS Sp. z o.o. 

ul. Obrazkowa 20A 

03-188 Warszawa 

242 652,00 / 298 461,96zł 

12. 1. Solid Security Sp. z o.o. 02-676 Warszawa ul. 

Postępu 17 – Lider Konsorcjum 

2. Solid Sp. z o.o. 30-633 Kraków ul. Walerego Sławka 

3 – Partner Konsorcjum 

255 003,60/ 313 654,43 zł 

13. SOTER OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

36-100 Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 29A 

221 277,60 / 272 173,20 zł 

14. 1. Maxus Sp. z o.o. – LIDER KONSORCJUM 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

2. MM Service Security Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

201 129,60 / 247 389,41 zł 

15. Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16b/5 

96-500 Sochaczew 

238 009,20 / 292 751,31 zł 

16. 1) Agencja Ochrony MK Sp. z o.o., 

ul. Jana Kazimierza 64,01-248 Warszawa 

2) Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

253 521,60/ 311 499,47 zł 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 9 z 10 

 

Część 5 

Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu 

Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, ul. Konstruktorska 6, 02-673 Warszawa. 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. BIURO OCHRONY "PANTERA"  

Aleja Armii Ludowej 9/2 

00-575 Warszawa 

234 680,40 / 288 656,89 zł 

 

2. Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

218 912,40/ 269 262,25 zł 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo  

Usługowe Specjał Sp. z o.o.  

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5  

00-175 Warszawa  
 

207 261,60/ 254 931,77 zł 

4. 1. MJK Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

2. Matpol Grupa Sp. z o.o. partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

3. Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

 201 480,00 / 247 820,40 zł 

5. Basma Security Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 58, 

01-424 Warszawa – Lider Konsorcjum 

CERBER OCHRONA Sp. z o. o.,  ul. Nowomiejskiej 49 

07-100 Liw,   

MW Scorta Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 58 

01-424 Warszawa 

241 776,00/ 297 384,48 zł 

6. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

222 504,00/ 273 679,92 zł 

7. Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa – Lider  

ALKOM Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa 

252 112,80 / 310 098,74 zł 

8. Konsorcjum firm: 

Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp. K. 

Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

179 317,20 / 220 560,16 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 10 z 10 

 

9. Konsorcjum 

1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z o.o.  

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Lider 

Konsorcjum 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa, Uczestnik 

Konsorcjum 

244 579,20 / 300 832,42 zł 

10. Time Security Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o. o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

Ochrona Juwentus Sp. z o. o. (Partner Konsorcjum) 

02-826 Warszawa ul. Poloneza 91 

208 400,40 / 256 332,49 zł 

11. Agencja Ochrony Osób i Mienia D.S. FOKUS Sp. z o.o. 

ul. Obrazkowa 20A 

03-188 Warszawa 

242 652,00 / 298 461,96 zł 

12. 1. Solid Security Sp. z o.o. 02-676 Warszawa ul. 

Postępu 17 – Lider Konsorcjum 

2. Solid Sp. z o.o. 30-633 Kraków ul. Walerego Sławka 

3 – Partner Konsorcjum 

255 003,60/ 313 654,43 zł 

13. SOTER OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

36-100 Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 29A 

198 151,20 / 243 703,20 zł 

14. 1. Maxus Sp. z o.o. – LIDER KONSORCJUM 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

2. MM Service Security Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

205 509,60 / 252 776,81 zł 

15. Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16b/5 

96-500 Sochaczew 

238 009,20 / 292 751,31 zł 

16. 1) Agencja Ochrony MK Sp. z o.o., 

ul. Jana Kazimierza 64,01-248 Warszawa 

2) Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

253 521,60/ 311 499,47 zł 

 


